






	
	
		
			
			












            
            
            
            



            






            




            
                
[image: Logo portálu]

            


            


            




			

			

			
			
					
							Domů
							
	
						Jazyk
						
							
									
										česky
										česky 
								
	
									
										english
										english 
								


					
	
							Hledat
							


			

			

			
			
				Zobrazit navigaci
				
			
			
		


		
		
			








				
											
												 
									Fakulta
													
											







				
					
						
							


										
											O fakultě

	






					
	
							Historie a současnost
						
					
	
							Vize a cíle
						
					
	
							Vedení fakulty
						
					
	
							Akademický senát fakulty
						
					
	
							Organizační struktura
						
					
	
							Evaluace výuky a služeb
						
					
	
							Virtuální prohlídka a situační plánek
						
					








										





										
											Struktura fakulty

	






					
	
							Ústavy
						
					
	
							Odborná pracoviště
						
					
	
							Technicko-provozní pracoviště
						
					
	
							Univerzitní knihovna
						
					


										



										
											Spolupráce

	






					
	
							Kariérní centrum
						
					
	
							Střední školy
						
					
	
							Fakultní pracoviště
						
					
	
							Spolupracující organizace
						
					
	
							Členství v asociacích a různá sdružení
						
					
	
							Pronájem prostor
						
					


										



										
											Další odkazy

	






					
	
							Úřední deska
						
					
	
							Dokumenty a povinně zveřejňované informace
						
					
	
							Pracovní příležitosti
						
					
	
							Kontakty
						
					
	
							E-shop
						
					
	
							Mediální ohlasy
						
					


										




							

						

					

				




	




										






											
											
												 
									Chci studovat
													
											







				
					
						
							


										
											Proč u nás studovat

	






					
	
							Studijní programy a obory
						
					
	
							Proč studovat na fakultě
						
					
	
							Život na fakultě
						
					
	
							Studujeme i ve světě
						
					
	
							Spolupracujeme s praxí
						
					
	
							Talentovaní studenti
						
					
	
							Pro uchazeče se specifickými potřebami
						
					








										





										
											Přijímací řízení

	






					
	
							Podmínky přijímacího řízení
						
					
	
							E-přihláška
						
					
	
							Výsledky přijímacího řízení
						
					
	
							Den otevřených dveří
						
					


										



										
											Studium

	






					
	
							Pomoc s výběrem studia
						
					
	
							Aktuality
						
					
	
							Celoživotní vzdělávání
						
					
	
							Oddělení pro studijní a sociální záležitosti
						
					
	
							Poradenské centrum
						
					
	
							Harmonogram akademického roku
						
					
	
							Informační systém SU
						
					


										



										
											Další odkazy

	






					
	
							Ubytování a stravování
						
					
	
							Stipendia
						
					
	
							Poplatky za studium
						
					
	
							Volnočasové aktivity
						
					
	
							Úspěchy našich studentů
						
					
	
							Naši absolventi v praxi
						
					
	
							Průvodce prváka
						
					


										




							
						
					
				




	




										






											
											
												 
									Věda, zahraničí a rozvoj
													
											







				
					
						
							


										
											Věda a výzkum

	






					
	
							Aktuality
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Vědecká a výzkumná činnost
						
					
	
							Vědecká rada
						
					
	
							Doktorské studium
						
					
	
							Etická komise
						
					
	
							Kontakty
						
					








										


										
											Zahraniční styky

	






					
	
							Aktuality
						
					
	
							Program Erasmus +
						
					
	
							Studium a stáže v zahraničí
						
					
	
							Zahraniční partneři
						
					
	
							CEEPUS
						
					
	
							Kontakty
						
					





										


										
											Ediční činnost

	






					
	
							Vydávané časopisy
						
					
	
							Publikační činnost
						
					
	
							Kontakty
						
					


										



										
											Rozvoj

	






					
	
							Aktuality
						
					
	
							Aktuální výzvy
						
					
	
							Oddělení
						
					
	
							Rozvojové projekty
						
					
	
							Kontakty
						
					
	
							Dokumenty
						
					


										




							
						
					
				




	




										


























			
			
				 Přihlásit se
			
		







			
		

	
	


	
    
        
            Dokumenty a povinně zveřejňované informace

            Základní dokumenty

            

            
                Fakulta
             / 



            
                Další odkazy
             / 



            
                Dokumenty a povinně zveřejňované informace
             / 

            Základní dokumenty FVP


            

        

    


    










            






            





                





            






            









            
            
            
            

            
            
            
            



                	
                        
                            Úřední deska Slezské univerzity v Opavě
                        
                        
                            
                        
                    







            
                
                    Jednací řád Akademického senátu FVP SU v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Jednací řád Akademického senátu FVP SU v Opavě
            
        

    





        






            
                
                    Volební řád Akademického senátu FVP SU v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Volební řád AS SU v Opavě FVP v Opavě
            
        

    





        






        

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Volebního řádu Akademického senátu SU v Opavě FVP v Opavě
            
        

    





        


            


            






            






            




            
                
                    Studijní a zkušební řád doktorského studia FVP SU v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění studijního a zkušebního řádu doktorského studia FVP SU v Opavě
            
        

    





        






        

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Studijního a zkušebního řádu doktorského studia FVP SU v Opavě
            
        

    





        


            


            






            






            




            
                
                    Statut FVP SU v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Úplné znění statutu FVP SU v Opavě
            
        

    





        






        

    
        
            
        
        
            
                I. změna Statutu Fakulty veřejných politik Slezské univerzity v Opavě
            
        

    





        






        

    
        
            
        
        
            
                II. Změna Statutu FVP SU v Opavě
            
        

    





        






        

    
        
            
        
        
            
                Statut FVP SU v Opavě
            
        

    





        








            




            
                
                    Jednací řád Vědecké rady SU v Opavě FVP v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Jednací řád Vědecké rady Slezské univerzity v Opavě Fakulty veřejných politik v Opavě
            
        

    





        






        

    
        
            
        
        
            
                I. Změna Jednacího řádu VR FVP
            
        

    





        






            
                
                    Disciplinární řád pro studenty FVP SU v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Disciplinární řád pro studenty  FVP SU v Opavě
            
        

    





        






            
                
                    Etický kodex FVP v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Etický kodex Fakulty veřejných politik v Opavě
            
        

    





        






            
                
                    Strategický záměr Fakulty veřejných politik v Opavě na období 2021+
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Strategický záměr Fakulty veřejných politik v Opavě na období 2021+
            
        

    





        






            
                
                    Organizační schéma FVP v Opavě
                

            






        

    
        
            
        
        
            
                Organizační schéma Fakulty veřejných politik v Opavě
            
        

    





        


            


            


            





            








            





            	


                            Základní dokumenty FVP
                    
	


                            Výroční zprávy
                    
	


                            Směrnice děkana
                    
	


                            Metodické pokyny děkana
                    
	


                            Rozhodnutí děkana
                    
	


                            Strategický záměr fakulty
                    
	


                            Archív dokumentů

                            	


                                         Archív rozhodnutí děkana
                                    
	


                                         Archív vyhlášek děkana
                                    



                    
	


                            Grafický manuál fakulty
                    



            


            





    





		
		




	
	
		
			







            






            




            
                
		Fakulta veřejných politik v Opavě
Bezručovo náměstí 14
746 01 Opava

		https://www.fvp.slu.cz
		děkanát FVP SU
		+420 553 684 140
		dekanat@fvp.slu.cz


            


            








            




            
                
		Oddělení pro studijní a sociální záležitosti
Bezručovo náměstí 885/14
746 01 Opava

		WWW stránky studijního oddělení
		referentky studijního oddělení
		+420 553 684 122, 123, 124

		studium@fvp.slu.cz


            


            








            




            
                	Slezská univerzita v Opavě
	Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
	Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
	Fakulta veřejných politik v Opavě
	Matematický ústav v Opavě
	Fyzikální ústav v Opavě



            


            


            




			

		



		
			
				
					

		
	[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
	[image: logo MŠMT]
		
	[image: logo HR Excelence in Research]
		
	[image: logo STARS EU]
		
	[image: logo Erasmus]
		
	[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
			
        


					

					

		
	[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
	[image: logo MŠMT]
		
	[image: logo HR Excelence in Research]
		
	[image: logo STARS EU]
		
	[image: logo Erasmus]
		
	[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
			
        


					

					

		
	[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]

		
	[image: logo MŠMT]

		
	[image: logo HR Excelence in Research]

		
	[image: logo STARS EU]

		
	[image: logo Erasmus]

		
	[image: logo SUudrzitelna]

					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
				
			
        


					

				
 
			
 
		


	


	






    
    
